תקשורת שנוגעת לסיפוק צרכי עוד כי שני ההורים יפנו להדרכה הורית על מנת לייצר

הילדים.

בעניינים הנוגעים לאחריות הורית ואפוטרופסות של הורים כלפי ילדיהם הקטינים, מצווה .18

חוק הכשרות המשפטית ל 19סעיף בית המשפט לעשות מאמץ להביא צדדים להסכמות )ראו

(. כך פעל בית המשפט גם במקרה זה. אתמול התקיימה 1962 –, התשכ"ב והאפוטרופסות

ישיבת קדם משפט ובמהלכה נעשה ניסיון להביא הצדדים לתובנות משותפות שלא לומר

הסכמות, אך דומה כי הפערים בין הצדדים תהומיים וכל צד ממשיך לאחוז בגישתו

האישית ללא שיש יכולת לבית המשפט לפשר בין הצדדים. עם זאת, חשוב לציין כי לפחות

בכל הנוגע לתקשורת הורית הרי שהאם היתה נכונה הן לפני נקיטת ההליכים והן אתמול

וגידול הילדים נופל לפתחו של הורה אחד ללא לקיחת חלק משמעותי מצד ההורה האחר.

טל, ההורה האחר היא הופכת למעמסה קשה מנשוא, כאשר בנוסף להיעדר שותפות בנ

מחבל או לא מאפשר להורה שמטפל באופן דומיננטי בילדים לקבל החלטות הנוגעות להם

באמצעות "זכות הוטו" שיש לו כאפוטרופוס טבעי ביחס לילדים.

( קובע ברירת "וקהח)להלן: " 1962 –תשכ"ב חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות .23

מהווים אפוטרופוסים טבעיים ביחס לילדיהם הקטינים שניהםמחדל ולפיה ההורים,

לחוק(. אפוטרופסות כוללת חובה וזכות לדאוג לצרכי הילדים לרבות לימודם 14סעיף )

לחוק( ובמסגרת האפוטרופסות חייבים ההורים לנהוג לטובת הקטין 15סעיף וחינוכם )

לחוק )א( 18ף סעילחוק(.